



Stenrøjl Consulting ApS

Hasselvangen 233
8355 Solbjerg
CVR-nr. 43080806

Årsrapport 23.02.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2023

Dan Stenrøjl Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenrøjl Consulting ApS

Hasselvangen 233

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 43080806

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 23.02.2022 - 31.12.2022

Direktion

Dan Stenrøjl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er softwareudvikling, konceptudvikling og konsulentbistand indenfor IT-branchen samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 392 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		907.683
Personaleomkostninger	1	(403.251)
Driftsresultat		504.432
Andre finansielle omkostninger		(609)
Resultat før skat		503.823
Skat af årets resultat	2	(111.727)
Årets resultat		392.096
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		392.096
Resultatdisponering		392.096

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022
	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.512
Tilgodehavender	487.762
Likvide beholdninger	165.882
Omsætningsaktiver	653.644
Aktiver	653.644

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		392.096
Egenkapital		432.096
Skyldige sambeskatningsbidrag		111.727
Anden gæld	3	109.821
Kortfristede gældsforpligtelser		221.548
Gældsforpligtelser		221.548
Passiver		653.644
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	392.096	392.096
Egenkapital ultimo	40.000	392.096	432.096

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Gager og lønninger	399.272
Andre omkostninger til social sikring	1.472
Andre personaleomkostninger	2.507
	403.251
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	111.727
	111.727

3 Anden gæld (kortfristet)

	2022
	kr.
Moms og afgifter	73.636
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.185
Anden gæld i øvrigt	15.000
	109.821

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stenrøjl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
